Краснодонский городской совет

Луганской области

Пятого созыва

Сорок четвертая сессия

РЕШЕНИЕ

От 24.09.2009г.     №44\2923

              г.Краснодон

О присвоении звания

"Почетный гражданин

города".

Рассмотрев ходатайство руководства ОАО "Краснодонуголь", предложение постоянной комиссии по вопросам регламента, депутатской деятельности и этики, руководствуясь решением городского совета №13/913 от 30.03.2007г. "Об отличиях городского совета" п.13 Устава территориальной громады г.Краснодона, городской совет

р  е  ш  и  л  :

1. Присвоить звание "Почетный гражданин г.Краснодона" Ангеловскому Анатолию Ивановичу .
2. Исполкому городского совета (Шавлай В.И.) подготовить памятный диплом, ленту для вручения  на очередной сессии горсовета Ангеловскому Анатолию Ивановичу.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам регламента, депутатской деятельности и этики.

Городской голова

Ю.Б.Баклагов